Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

ПРИКА3

От 19.04.2022 с.Кинель-Черкассы

№ 59/1

Об утверждении отчета о результатах самообследования

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального Закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях реализации приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013г №462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 10.12.2013г. №1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию», Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.12.2017 г. № 1218 «О внесении изменений в Порядок проведения самообследования образовательной организацией, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня2013г №462», в целях обеспечения доступности и открытости информации о состоянии образовательной деятельности школы

приказываю:

1.Утвердить отчет самообследования ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с.Кинель-Черкассы за 2021 год согласно приложению.

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:	Н.В.Зинченко
-----------------	--------------